
FS-101E-SFP 
FS-102E-SFP 
FS-104E-SFP 
10/100/1000 Mbps SFP網路光電轉換器 
 

產品特點                                                 

⚫ 可將 1/2/4 路網路訊號透過 SFP 光纖接口傳輸 

⚫ 符合 IEEE802.3ab、IEEE802.3z 標準協議，可相容多家品牌的模塊 

⚫ 支持單模/多模光纖模塊，最遠可傳至 120 公里 

⚫ 具有 LED 狀態指示燈，可快速識別設備狀態 

⚫ 內置雷擊保護電路，傳輸穩定且抗干擾能力佳  

⚫ 可裝置在 19 吋標準機架收容箱上 (限一光一電款與一光二電款) 

*另有多種單模/多模光纖模塊可選購 
 

連接示意圖                                                                                        
 

 
 

產品規格                                                                                            
 

産品型號 FS-101E-SFP FS-102E-SFP FS-104E-SFP 

產品名稱 一光一電款 一光二電款 一光四電款 

傳輸速率 10/100/1000 Mbps  

網路接口 1 埠 10/100/1000Base-T RJ-45 2 埠 10/100/1000Base-T RJ-45 4 埠 10/100/1000Base-T RJ-45 

SFP 接口 1 埠 1000Base SX/LX SFP 光纖接口 

標準協議 IEEE802.3ab、IEEE802.3z 

波長 850、1310、1550 nm 

傳輸距離 RJ45 埠最遠 100 米；SFP 埠依光模塊種類而定，最遠可達 120 公里 

指示燈 PER(電源)、FX(光纖連接) 

電源輸入 DC 5V/1A 

工作溫度範圍 -10℃ ~ 70℃ 

實物淨重 114g x 2 169g x 2 298g x 2 

尺寸 98 x 71 x 27 mm 142 x 92 x 28 mm 

一光一電款 一光二電款 

一光四電款 


